

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias, Comunicação e Educação



Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1G, Sala 156 - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902 Telefone: (34) 3291-6395/6396 - ppgce@faced.ufu.br - www.ppgce.faced.ufu.br

HOMOLOGAÇÃO Nº 7

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias, Comunicação e Educação da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições e para que se produzam seus efeitos legais, homologa, no dia 03 de março de 2023, o Resultado Final da Chamada para Aluno Especial em Disciplina Isolada do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias, Comunicação e Educação - PPGCE - EDITAL PPGCE/FACED/UFU № 3/2022 - ITEM 8.

Resultado Final - Disciplina: PPGCE 18 - Tópicos Especiais em Educação e Tecnologias	
Nome do Candidato	Situação
Rafaela Ripa	Solicitação Deferida

MIRNA TONUS

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias, Comunicação e Educação Portaria de Pessoal UFU n° 4777/ 16 dezembro 2021



Documento assinado eletronicamente por Mirna Tonus, Coordenador(a), em 03/03/2023, às 10:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php? acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0, informando o código verificador 4304677 e o código CRC **5FCE35ED**.

SEI nº 4304677 Referência: Processo nº 23117.001418/2023-27